PAGE
2

[image: image1.png]
Муниципальное образование

Сельское поселение Лемпино

 Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕМПИНО
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.12.2016

                                     № 162
с. Лемпино

О внесении изменений в постановление администрации
сельского поселения Лемпино от 21.06.2016 №71 «О мероприятиях
по исполнению решения Совета депутатов сельского поселения Лемпино
от 26.11.2015 № 131«Об утверждении  бюджета муниципального образования
сельское поселение Лемпино на 2016 год»

В целях реализации решения Совета депутатов сельского поселения Лемпино                от 26.11.2015 №131 «Об утверждении бюджета муниципального образования сельское поселение Лемпино на 2016 год» (далее – решение), активизации работы по мобилизации доходов в бюджет сельского поселения Лемпино, сокращения размера дефицита бюджета сельского поселения Лемпино, повышения качества и эффективности управления финансовыми ресурсами, администрация сельского поселения Лемпино постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения              Лемпино от 21.06.2016 №71 «О мероприятиях по исполнению решения Совета депутатов сельского поселения Лемпино от 26.11.2015 № 131«Об утверждении  бюджета муниципального образования сельское поселение Лемпино на 2016 год»:
Приложение к постановлению изложить в следующей редакции согласно                   приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Лемпинский вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу после  опубликования.

Глава сельского  поселения

                         Н.Н. Фоменкина

	Приложение

	к постановлению администрации

	сельского поселения Лемпино

	от  26.12.2016   № 162

ПЛАН

мероприятий по росту доходов и оптимизации расходов бюджета сельского поселения Лемпино

на 2016 год

	№

п/п
	Наименование

мероприятия
	Ответст-венный

исполнитель
	Срок реализации
	Проект нормативного

правового акта или иной документ
	Целевой показатель
	Значение целевого показателя, тыс.руб.
	Бюджетный эффект от реализации мероприятий, тыс.руб.

	1.Мероприятия по росту доходов бюджета сельского поселения Лемпино

	1.1.
	Мероприятие направленное на сокращение задолженности по неналоговым доходам в бюджет сельского поселения Лемпино
	Сектор экономики и финансов
	до 31.12.2016

	Сумма погашенной задолженности по уплате неналоговых доходов, тыс.руб

	40,0
	40,0

	2. Мероприятия по оптимизации расходов бюджета сельского поселения Лемпино

	2.1.
	Экономия бюджетных ассигнований, сложившейся по итогам осуществления муниципальных закупок товаров, работ, услуг для нужд поселения
	Сектор экономики и финансов
	ежегодно
	Федеральный закон от 05.04.2013 N 44-ФЗ (ред. от 31.12.2014) "О контрактной системе в сфере заку пок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"

	Перераспределение сложившейся экономии
	38,9
	38,9